ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2016 г.  № 3/21

г. Екатеринбург

О внесении изменений
в составы участковых избирательных комиссий

Заслушав информацию секретаря Комиссии О.В. Семеньковой, и

рассмотрев личные заявления членов участковых избирательных комиссий

№№ 1621, 1624, 1631, 1641, 1659, 1686, 1978, 1694, руководствуясь пунктами

6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области,

Орджоникидзевская районная территориальная избирательная комиссия

города Екатеринбурга РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных

комиссий:

1.1. освободить Сторожук Марину Викторовну, выдвинутую

региональным отделением Политической Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ» в Свердловской области, от обязанностей председателя и члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1621 с

правом решающего голоса до истечения срока полномочий. Удостоверение,

выданное Сторожук М.В., считать недействительным;

1.2. освободить Плотникова Сергея Олеговича, выдвинутого собранием

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1624 с правом решающего голоса до истечения

срока полномочий. Удостоверение, выданное Плотникову С.О., считать

недействительным;

2

1.3. освободить Клепанову Ларису Евгеньевну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей председателя и члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1631 с

правом решающего голоса до истечения срока полномочий. Удостоверение,

выданное Клепановой Л.Е., считать недействительным;

1.4. освободить Шестакову Ирину Александровну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением политической партии «Российская

объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1631 с

правом решающего голоса до истечения срока полномочий. Удостоверение,

выданное Шестаковой И.А., считать недействительным;

1.5. освободить Попова Юрия Семеновича, выдвинутого Свердловским

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», от обязанностей председателя и члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1641 с правом решающего голоса до

истечения срока полномочий. Удостоверение, выданное Попову Ю.С.,

считать недействительным;

1.6. освободить Карякина Валентина Евгеньевича, выдвинутого

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР, от

обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1654 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

Удостоверение, выданное Карякину В.Е., считать недействительным;

1.7. освободить Ашавину Елену Алексеевну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением политической партии

«ПАТРИОТЫ РОССИИ», от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1659 с правом решающего голоса до

истечения срока полномочий. Удостоверение, выданное Ашавиной Е.А.,

считать недействительным;

3

1.8. освободить Денищук Любовь Сергеевну, выдвинутую собранием

избирателей, от обязанностей председателя и члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1678 с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий. Удостоверение,

выданное Денищук Л.С., считать недействительным;

1.9. освободить Подгорбунского Алексея Владиславовича,

выдвинутого региональным отделением Всероссийской политической партии

«Новая Россия» в Свердловской области, от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1678 с правом

решающего голоса до истечения срока полномочий. Удостоверение,

выданное Подгорбунскому А.В., считать недействительным;

1.10. освободить Яхину Гюзель Мидхатовну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением российской политической партии

«Умная Россия», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1686 с правом решающего голоса до истечения

срока полномочий. Удостоверение, выданное Яхиной Г.М., считать

недействительным;

1.11. освободить Пузикова Юрия Викторовича, выдвинутого

региональным отделением Политической Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ» в Свердловской, от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1686 с правом решающего голоса до

истечения срока полномочий. Удостоверение, выданное Пузикову Ю.В.,

считать недействительным;

1.12. освободить Зуеву Наталью Алексеевну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением политической партии "Российская

объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО", от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1694 с

правом решающего голоса до истечения срока полномочий. Удостоверение,

выданное Зуевой Н.А., считать недействительным;

4

1.13. освободить Зуева Михаила Юрьевича, выдвинутого

Свердловским региональным отделением Общероссийской общественной

организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»,

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1694 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.

Удостоверение, выданное Зуеву М.Ю., считать недействительным;

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, в участковые избирательные комиссии

№№ 1621, 1624, 1631, 1641, 1654, 1659, 1678, 1686, 1694 и опубликовать на

сайте Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Семенькову О.В.

Председатель
Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

А.Н. Удалов

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

О.В. Семенькова